RECIBO 

R$ R$ 5.031,74 

Recebi do Deputado Federal José Cerqueira de Santana Neto, inscrito no CPF sob o número 

382.471.865-00, a importância de R$ R$ 5.031,74 (cinco mil, trinta e um reais e setenta e quatro 

centavos), referente ao pagamento do aluguel de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) e mais as taxas 

de IPTU R$ 295,00 e condomínio R$ 736,74 correspondente ao mês de Janeiro/26 da sala 

comercial mobiliada destinada como apoio às atividades Parlamentar do mandato do referido